285

jare des suntagś, als man singet Judica in der vasten, unserr reiche des Behemischen in 
dem dreiunddreissigisten und des Römischen in dem zweinzigistem jaren.

Ad mandatum domini Regis Johannes Brunon, cancellarius.

(Orig, im Wittingauer Archive. — Gedruckt bei Lünig Cod. dipl. I. 1407; vgl. Berghauer 
Protomartyr etc. p. 379.)

301.

Nikolaus, Pächter der Einkünfte der Pfarre in Mohelno, bekennt, dass er dem dortigen 
Pfarrer Nikolaus 35 Mark schuldig sei. Dt. 22. März 1396.

Cvonstitutus personaliter coram nobis Georgio Bora, officiali Pragensi, et actis nostris 

obligatoriis dominus Nicolaus, conventor fructuum ecclesie in Mobilna Olomuc. dioc., confessus 
est et recognovit, qualiter ipse convenit fruclus ecclesie eiusdem aput dominum Nicolaum, 
rectorem ipsius ecclesie, per biennium a testo sancti Georgii iam elapso, racione cuius 
convencionis obligabatur ad solucionen! XXXV marcarum, quamlibet marcara pro LXIIII 
grossis computando, et quod pro anno primo, videlicet present!, remansit obligalus in viginti 
raarcis, quas solvere promisit et exnunc promittit dicto domino Nicolao plebano in terminis 
infrascriptis, videlicet decera marcas (infra) hiñe et octavas Pasche proximo venturas et 
alias decent marcas in testo sancti Georgii tunc proximo secuturo sub pena excommunicacionis 
late sentencie, cui se sponte submisit, et quara nos officialis prediclus venienlibus terminis 
predictis exnunc prout extunc tulimus in hiis scriptis. Item pro Secundo anno recognovit se 
obligan dicto plebano in XXXV raarcis, pro quibus quidem pecuniis in terminis certis persol- 
vendis prefatus dominus conventor promisit ponere bonam et suíficientem fideiussoriara 
caucionera sen cortos fideiussores bonos et valentes locare hiñe et testara sancti Jacobi 
apostoli proximo venturum, qui unacura ipso conventore manu coniuncta et indivisa promittent 
ad manus domini Wenceslai, plebani in Ewanczicz, vel corara alio, quem ipse dominus 
Wenceslaos deputaverit, persolvere dictas pecunias prenótalo domino Nicolao plebano in 
terminis sen termino per ipsura plebanom sta to lis seo assignalis sub pena excommunicacionis, 
videlicet tantum ad ponendum fideiussoriara caucionera. — Acta sunt (haec) anno CXXXXVI 
die XXII mensis March, presentibus m a gis tro Jacobino de Krnovia, Sd encone capellano 
Strnadonis, et Andrea de Lompnicz, notario publico.

(Aus dem Lib. Obligat. IT. 12 Kol. 95 im Prager Metrop. Capitel-Archive.)

386

308.

Andreas, Pächter der Einkünfte der Pfarre in Hartwikowitz, bekennt, t/ass er dem dortigen 
Pfarrer Otik 27 Mark Gr. schuldig sei. Dt. 23. Jfürz 1396.